1 / 4

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会
医械协医高字[2026] 004 号

关于组织参观CHINAPLAS 2026国际橡塑展的通知

各有关单位：

备受橡塑行业关注的「CHINAPLAS 2026 国际橡塑展」（第三十八届中国国

际塑料橡胶工业展览会）将于2026年4月21-24日在上海国家会展中心（虹桥）

举办，展览面积将超390,000平方米，云集4,600多家全球知名参展商，其中包

括来自奥地利、法国、德国、意大利、日本、瑞士、英国、中国台湾地区等8

个国家及地区展团。受主办方邀请，现将组团参观该展会的情况通知如下：

一、 报名企业和人员要求：

来自塑料模具制品、模具制造、注塑吸塑制品、医疗器械、医用耗材、医

疗包装生产企业的厂长、高工、设备部、采购部、科研、技术/生产、法规、品

质、设计、工艺等部门以及科研院所等机构的人员。

二、 尊贵礼遇：

1. 门票减免，免费入场

2. 专属参观团电子证，免现场排队登记

3. 展馆商务午餐券一份（名额有限，送完即止）

4. 展会预览电子版，展商新品抢先知

5. 国内买家休息室，享饮品小食、WIFI 服务

2 / 4

6. 享酒店协议价，享免费巴士酒店接送展馆（请自行预订酒店：

https://www.chinaplasonline.com/CPS/information/RecommendHotel/si

mp

三、 报名方式：

符合要求的企业及人员，请扫描下方二维码报名！同一单位人数不限。

短信是获取电子参观证的唯一渠道，请正确填写手机号码。

报名截止时间：2026年4月20日下午15:00前。

特此通知！

中国医疗器械行业协会

医用高分子制品专业分会

2026年2月26日

3 / 4

附件：展馆总图

4 / 4